二、新产品按附件价格执行。

    三、有关事项规定（见附件二）。

    四、本通知对交货期为2013年2月合同执行，其它未尽事宜仍按现行规定办理，同时原

钢内销价字2013（月）－碳钢－中板－01－01文件废止。

二○一三年一月十四日

山西太钢不锈钢股份有限公司营销部

关于制定2013年2月份碳钢热轧中厚板销售出厂价格的
通    知

钢内销价字2013（月）－碳钢－中板－02－02

    根据目前钢材市场行情，结合我公司的生产经营情况，经研究决定，制定2013年2月份碳钢

热轧中厚板销售出厂价格如下：

    一、牌价(见附表1－3)。

第 1 页

规格

（mm） 价格 增值税 价税合计

碳结板 Q195-255A/B ≥6 4080 693.60 4773.60

≥8 3650 620.50 4270.50

≥10 3550 603.50 4153.50

≥12 3450 586.50 4036.50

≥14 3400 578.00 3978.00

＞20 3420 581.40 4001.40

＞40 3520 598.40 4118.40

优碳板 08-20 ≥6 4180 710.60 4890.60

≥8 3750 637.50 4387.50

≥10 3650 620.50 4270.50

≥12 3550 603.50 4153.50

≥14 3500 595.00 4095.00

＞20 3520 598.40 4118.40

＞40 3620 615.40 4235.40

08Al ≥6 4240 720.80 4960.80

≥8 3810 647.70 4457.70

≥10 3710 630.70 4340.70

≥12 3610 613.70 4223.70

≥14 3560 605.20 4165.20

＞20 3580 608.60 4188.60

＞40 3680 625.60 4305.60

25-35 ≥6 4430 753.10 5183.10

≥8 4000 680.00 4680.00

≥10 3900 663.00 4563.00

≥12 3800 646.00 4446.00

≥14 3750 637.50 4387.50

＞20 3770 640.90 4410.90

＞40 3870 657.90 4527.90

2013年2月份碳钢热轧中厚板（1）

一、牌价

品种 钢号
销售出厂价格

GB/T3274-2007

GB/T711-2008

技术标准

GB/T711-2008

GB/T711-2008

第 2 页

规格

（mm） 价格 增值税 价税合计

优碳板 40-45 ≥6 4480 761.60 5241.60

≥8 4050 688.50 4738.50

≥10 3950 671.50 4621.50

≥12 3850 654.50 4504.50

≥14 3800 646.00 4446.00

＞20 3820 649.40 4469.40

＞40 3920 666.40 4586.40

50-65Mn ≥6 6180 1050.60 7230.60

≥8 5750 977.50 6727.50

≥10 5650 960.50 6610.50

≥12 5550 943.50 6493.50

≥14 5500 935.00 6435.00

＞20 5520 938.40 6458.40

＞40 5620 955.40 6575.40

低合金板
Q345A/B
Q295A/B

≥6 4230 719.10 4949.10

≥8 3800 646.00 4446.00

≥10 3700 629.00 4329.00

≥12 3600 612.00 4212.00

≥14 3550 603.50 4153.50

＞20 3570 606.90 4176.90

＞40 3670 623.90 4293.90

锅炉压力容器板 Q245R ≥6 4230 719.10 4949.10

≥8 3800 646.00 4446.00

≥10 3700 629.00 4329.00

≥12 3600 612.00 4212.00

≥14 3550 603.50 4153.50

Q345R ≥6 4380 744.60 5124.60

≥8 3950 671.50 4621.50

≥10 3850 654.50 4504.50

≥12 3750 637.50 4387.50

≥14 3700 629.00 4329.00

销售出厂价格

GB713-2008

钢号品种

GB/T711-2008

GB713-2008

技术标准

Q/TX3050-2003

GB/T3274-2007
GB/T1591-2008

2013年2月份碳钢热轧中厚板（2）

第 3 页

规格

（mm） 价格 增值税 价税合计

锅炉压力容器板 （S）A516MGr60 ≥6 4630 787.10 5417.10

≥8 4200 714.00 4914.00

≥10 4100 697.00 4797.00

≥12 4000 680.00 4680.00

≥14 3950 671.50 4621.50

（S）A516MGr65
（S）A516MGr70

≥6 4780 812.60 5592.60

≥8 4350 739.50 5089.50

≥10 4250 722.50 4972.50

≥12 4150 705.50 4855.50

≥14 4100 697.00 4797.00

造船板 CCSA/B ≥6 4450 756.50 5206.50

≥8 4020 683.40 4703.40

≥10 3920 666.40 4586.40

≥12 3820 649.40 4469.40

≥14 3770 640.90 4410.90

合结板 15-50Cr ≥6 6360 1081.20 7441.20

≥8 5930 1008.10 6938.10

≥14 5910 1004.70 6914.70

30Si2B ≥6 7180 1220.60 8400.60

≥8 6750 1147.50 7897.50

≥14 6660 1132.20 7792.20

30Mn2 不分 Q/TX3197-2006 5430 923.10 6353.10

16Mo3 不分 Q太新016-2005 7430 1263.10 8693.10

　　1、表列价格以宽度1600、1800、2000mm交货为基价，要求长、宽定尺各加价不含税50元/吨（毛边不加价）。

ASME SA-516
/SA-516M
-2004

　　3、Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ级探伤分别加价不含税150元/吨、120元/吨、100元/吨。

　　2、订购质量等级为C、D、E级的碳结、低合金板在A级钢基础上分别加价不含税50元/吨、300元/吨、

500元/吨；含Mn类优碳钢加价不含税50元/吨，价格表中已有的除外。

GB/T11251-89

销售出厂价格

GB712-2000

品种 钢号 技术标准

ASME SA-516
/SA-516M
-2004

二、有关事项规定

Q/TB3047-2007

2013年2月份碳钢热轧中厚板（3）

第 4 页

正火 退火 淬火 回火 调质

不含税 200 200 200 200 400

含  税 234.00 234.00 234.00 234.00 468.00

    7、到款优惠：每月25日前（含25日）到款并签订次月合同，按到款金额所对应订货数量给予20元/吨优惠补贴

江苏、浙江、上海、湖南、湖北、甘肃、四川、重庆
、辽宁、黑龙江、吉林

93.60

117.00

    5、订购锅炉压力容器板Q245R、Q345R要求做－20℃冲击，在牌价基础上加价不含税300元/吨。

    6、碳结、低合金、锅炉压力容器板运费补贴（含同类新产品):

运费补贴额（元/吨）

（到款时间以太钢计财部驻营销部财务室签认的到款日期为准）。

内蒙 60

100

80

山东、河南、新疆、宁夏、云南、广东、广西、贵州

120

交货状态

    4、以上价格均为热轧态交货价，进行热处理按以下交货状态加价:

加价
（元/吨）

140.40

到        站

不含税

北京、天津、河北、陕西、福建、安徽、江西

70.20

含  税

第 5 页

	价格